
Nr. Studenti Regjistri ID Nota
1 SHKURTE BAJGORA 190401100162 6

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën      Komunikim 
masiv dhe e drejta, 03 Dhjetor 2022


